

# **m2concept ApS**

Gugvej 124  
9210 Aalborg SØ

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2019**

**Lene Bols Starcke**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            m2concept ApS  
                                  Gugvej 124  
                                  9210 Aalborg SØ

                                  e-mailadresse:    lenebolsstarcke@gmail.com

                                  CVR-nr:            36956607

                                  Regnskabsår:    01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**                    REVISIONSFIRMA BØRGE LORENZEN

                                  Grundtvigsvej 6

                                  9440 Aabybro

                                  DK Danmark

                                  CVR-nr:            18798344

                                  P-enhed:           1001275748

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter afsætning af funktionelle og energineutrale boliger af høj arkitektonisk standard.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har gennem året fortsat kunnet konstatere stor interesse for selskabets projekter og aktiviteten har været på et stigende og tilfredsstillende niveau.

Driftsresultatet efter skat for perioden 1. januar – 31. december 2018 udviser et overskud på kr. 359.236 og anses for rimeligt.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer en fortsat øget aktivitet i 2019 med et tilfredsstillende positivt driftsresultat til følge.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for regnskabet for 2018.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.758.379</b>	<b>1.083.571</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.283.553	-799.864
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.300	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>472.526</b>	<b>283.707</b>
Andre finansielle indtægter .....		849	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.431	-5.276
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>462.944</b>	<b>278.431</b>
Skat af årets resultat .....	2	-103.708	-61.798
<b>Årets resultat</b> .....		<b>359.236</b>	<b>216.633</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	100.000
Overført resultat .....		259.236	116.633
<b>I alt</b> .....		<b>359.236</b>	<b>216.633</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre investeringsaktiver .....		0	56.905
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		52.200	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>52.200</b>	<b>56.905</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>52.200</b>	<b>56.905</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		296.500	200.000
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		696.664	636.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		209.541	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.202.705</b>	<b>836.000</b>
Likvide beholdninger .....		118.759	58.999
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.321.464</b>	<b>894.999</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.373.664</b>	<b>951.904</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		617.227	357.991
Forslag til udbytte .....		100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>767.227</b>	<b>507.991</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.486	3.124
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.486</b>	<b>3.124</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		42.308	49.494
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	122.157
Skyldig selskabsskat .....		107.268	60.492
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		454.375	208.646
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>603.951</b>	<b>440.789</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>603.951</b>	<b>440.789</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.373.664</b>	<b>951.904</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.208.653	757.215
Ændring feriepengeforpligtelse	50.341	25.221
Øvrige personaleomkostninger	0	742
Andre omkostninger til social sikring	24.559	16.686
	<b>1.283.553</b>	<b>799.864</b>
Gennemsnitlig antal ansatte	<b>3</b>	<b>2,5</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-104.346	-58.674
Ændring af udskudt skat	+638	-3.458
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-103.708</b>	<b>-61.798</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Garantiforpligtelser

Eventuelle garantiforpligtelser dækkes af underleverandører.

### Sambeskatningshæftelse

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for skat af de sambeskattede selskabers indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	<b>3</b>